PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2013 г. № 334
г. Сысерть
О внесении изменений в состав координационной комиссии по охране труда Администрации Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 15.04.2011 № 843
«Об утверждении состава и положения о координационной комиссии по охране труда Администрации Сысертского городского округа»
В соответствии с разделом 10 Трудового кодекса РФ от 30.12.2001 г. № 197-ФЗ (в редакции от 23.07.2013), Закона Свердловской области от 22.10.2009 г. № 91-ОЗ «Об охране труда в Свердловской области», в целях реализации государственной политики в области охраны труда, в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав координационной комиссии по охране труда Администрации Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 15.04.2011 г. № 843 «Об утверждении состава и положения о координационной комиссии по охране труда Администрации Сысертского городского округа», изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа

       А.Г. Карамышев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Сысертского городского округа

от 22.10.2013 г. № 334
«О внесении изменений в состав координационной комиссии по охране труда Администрации Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 15.04.2011 № 843 «Об утверждении состава и положения о координационной комиссии по охране труда Администрации Сысертского городского округа»

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

АДМИНИСТРАЦИИ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Краснова

Светлана Валерьевна -

	заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа, председатель комитета по экономике, председатель комиссии;

	Новоселова Анастасия Николаевна -

	главный специалист комитета по экономике, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Панова Елена Владимировна -

	главный государственный инспектор труда в Свердловской области (по согласованию);

	Банных Александр Петрович -

	главный специалист Сысертского районного управления сельского хозяйства и продовольствия (по согласованию);

	Комлев Евгений
Петрович -

	ведущий специалист Сысертского районного управления сельского хозяйства и продовольствия (по согласованию);

	Макаров Сергей

Юрьевич -

	начальник Государственного пожарного надзора Сысертского района Главного Управления МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	Черепанова Елена Степановна -

	председатель объединения профсоюзных организаций

Сысертского городского округа (по согласованию);

	Потапкина Елена Павловна -
	начальник Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в Чкаловском районе г. Екатеринбурга, в г. Полевском и в Сысертском районе, главный государственный санитарный врач (по согласованию).